
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce poškozeného mostku přes mlýnský náhon na ul.
Chřestová v Ivančicích“, uzavřené dne 16. 4. 2024 (dále jen „smlouva“).

Město Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100
osoby pověřené jednat
ve věcech technických: OSÚMI
tel.: + 420 , e-mail:
(dále jen objednatel)

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
IČO: 253 17 628
DIČ: CZ25317628
se sídlem: Mlýnská 68, 602 00  Brno
zastoupené: , člen představenstva
bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

Preambule
Dne 16. 4. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo „Rekonstrukce
poškozené konstrukce mostku přes mlýnský náhon na ul. Chřestová v Ivančicích“.
V souladu s článkem XIII. odst. 3 této smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření
tohoto dodatku č. 1.
Odůvodnění: Z důvodu na straně zadavatele: provedení přeložky plynu a vymístění
ochranného pásma vn, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky, nebyly práce doposud zahájeny. Z tohoto důvodu dochází k posunu termínu
prací. Touto změnou nedochází k podstatné změně závazku.



2

I.
Tímto dodatkem č. 1 se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:

1) ustanovení čl. III. Termíny díla odst. 1 se nahrazuje následujícím obsahem, který
zní:

1) Termíny
a) Termín předání staveniště: 03 / 2025;
b) Termín zahájení stavebních prací (díla): 04 / 2025
c) Termín dokončení prací (díla): nejpozději 30. 6. 2025
d) Termín předání a převzetí díla: nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne termínu

dokončení stavebních prací;
e) Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání

a převzetí díla.
f) Délka realizace v kalendářních dnech nesmí přesáhnout 98 kalendářních

dnů.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem

uveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2024/29/730 ze dne 23. 10. 2024.

V Ivančicích dne 23. 10. 2024 V Brně dne 11. 11. 2024

Objednatel: Zhotovitel:

……..………………… ……………………………
za Objednatele za Zhotovitele
Milan Buček

Starosta člen představenstva




